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REPUBLIKA E SHQIPERISE
uNlvERslTETI I ELBASANIT "ALEKSANDER muvANI"

KOMISI0NI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

N1. ,.i          itof. Elbasan, me4?a . 4G .2024

VENDIM

Nr.4L,  date.20.06.2024

PER CAKTIMIN E QENDRAVE TE VOTIMIT

Mbeshtetur ne  ligjin  nr.  80/2015,  date  22.07.2015  "Per arsimin  e  larte  dhe  kerkimin  shkencor  ne
institucionet  e  arsimit  te  larte  ne  Republiken  e  Shqiperise",  neni  39,  ne  Urdhrin  nr.101,  date
13.03.2024  "Per procesin zgjedhor per autoritetet dhe  organet drejtuese ne Institucionet publike te
arsimit te  larte",  ne   Rregulloren e  zededhjeve per autoritetet  drejtuese  dhe  Senatin Akademik ne
Universitetin e Elbasanit "Aleksander Thuvani", miratuar nga Senati Akademik me vendim ur.29,
date 28.03.2024,Kreu 11, neni 6, pika 2, germa/g, Kreu IV, neni  17, pika 1,2, neni  18, pika 3, KIZ ne
mbledhjen e dates 20.06.2024

VENDOSI

1.   Te miratoje qendrat e votimit si me poshte:

a-   Fakulteti i Shkencave Humane ne Hollin e katit te pare te Godines Qendrore.
b-   Fakulteti i Shkencave te Natyres ne Hollin e katit te dyte te Godines Qendrore.
c-   Fakulteti Ekonomik ne Sallen 101 kati i pare.
d-   Fakulteti i Shkencave te Edukimit ne Hollin  e katit te pare te godines me Nr. A
e-   Fakulteti i Shkencave Mjekesore Teknike ne sallen Nr 107 Godina C.

2.   Ngarkohen komisionet e KZF perkatese per zbatimin e ketij vendimi.
3.   Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

Anetar: Mustafa Kadzadej   1

Anetar: Julian Cota

Anetar:  Behije Gollob

Anetar:  Marsel Sulanja

Anetar:  Klodjana Maloku

Adresa: RIuga "Ismail Zyma", Elbasan, Tel. +355 54 25259 .uniel.edu.al,info@uniel.edu.al


